
Zdenička Z. (smiisek) ID 24789 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 4:29

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den!!
 Několik informačních bodíků..
 1. Věci jsou převážně po mém synkovi nebo nás, tzn.nošené. Popis se snažím uvádět co nejpřesněji.
 2. Jestli vám chybí nějaké informace věci ráda přeměřím, přefotím - ptejte se.
 3. Po projevení zájmu prosím o podání zprávy do 24hod, zda berete nebo ne. Vím, že se někdy stane, že člověk nic nestíhá
nebo zapomene, ale riskujete, že se objeví další zájemce, který vám věc může vyfouknout :-))
 4. Věci rezervuji týden, tj. 7 dní, pokud do té doby penízky nedojdou, dávám opět do prodeje. Můžeme se samozřejmě
dohodnou i jinak, jsme lidi :-)
 5. Balíčky posílám téměr okamžite - jako doporučený dopis - po připsání platby na můj účet. Na dobírku neposílám, je to i pro
vás zbytečně drahé. Jako "prostředek mé důvěryhodnosti" můžete použít hodnocení, případně se dotázat hodnotitelů..
 6. Prosím o zpětnou informaci, zda balíček vpořádku došel!! Případně nějakou humornou historku s poštou :-))

 Tak konec ouřadu a huráááááá nakupovat!! :o)

 Ještě jednou přeji krásný den!!! Zdenička

 .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

